CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đề nghị Phòng Cơ sở vật chất cho thanh lý và thu hồi các thiết bị theo danh mục sau :

STT Tên tài sản cố định Mã số TSCĐ mới Địa chỉ đặt
thiết bị

Số lượng Năm đưa
vào sử
dụng

Nước sản
xuất

Số seri Tình trạng

1
Quang phổ kế UV-VIS,

Amersham BF07-C4-04 C4-401 1 Anh 08-2016-00 Hỏng , không còn sử dụng được

2 Bơm chân không Laboport BF07-C4-13 C4-401 1
Tây Ban

Nha D1429217 Hỏng , không còn sử dụng được

3 Tủ lạnh hitachi BF07-C4-51 C4-401-HL 1 Nhật 52001300269 Hỏng , không còn sử dụng được
4 Tủ lạnh Daewoo BF07-C4-53 C4-401-HL 1 30103180468 Hỏng , không còn sử dụng được
5 Tủ lạnh -20 towashi BF07-C4-61 C4-401-HL 1 Nhật Hỏng , không còn sử dụng được

6 Máy ly tâm Sorval supper BF07-C4-63 C4-401-HL 1 S00264 Hỏng , không còn sử dụng được

7 Máy ly tâm Sigma BF07-C4-65 C4-401A 1 Mỹ 72306 Hỏng , không còn sử dụng được

8
Máy PCR PTC-200 Peltier
Thermal Cyder BF07-C4-67 C4-401A 1

Anh
1375992 Hỏng , không còn sử dụng được

9 Lò vi sóng LG BF07-C10-96 C10-108A 1 TQ P00177205VN100
175 Hỏng , không còn sử dụng được

10 Máy ly tâm Biofuge pico BF07-C4-64 C4-401A 1 D35725 Hỏng , không còn sử dụng được

11 Cân kỹ thuật BF07-C10-70 C10-108A 1 TQ 72306 Hỏng , không còn sử dụng được

12 Tủ lạnh Sanyo BF07-C4-52 C4-401-HL 1 R134a Hỏng , không còn sử dụng được

13 Máy tính để bàn BF02-09 301 - C4-5 1 2000 VN Đã hỏng

ĐƠN VỊ: VIỆN CNSH - CNTP

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH LÝ VÀ THU HỒI TÀI SẢN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

Kính gửi : Phòng Cơ sở vật chất

14 Máy in BF02-001 301 - C4-5 1 2000 VN Đã hỏng

15 Màn hình máy tính để bàn BF03-12 C4-208 1 VN
T15LA-0
serial:
605DIGL13095

Không sử dụng được

16 Hệ thống lò hơi chạy điện BF06 Trung tâm B1 1 Ý Hỏng , không còn sử dụng được

17 Máy ly tâm BF0344 C10-101 1 Hỏng , không còn sử dụng được

18 Hệ thống sấy tháp BF0204 Trung tâm B4 1 Hỏng , không còn sử dụng được

Hà Nội, ngày….. tháng…. năm 2018
Viện trưởng